



Information från hockeysektionen

Under våren och sommaren har styrelsen arbetat intensivt med årets istidsfördelning från kommunen. Den har tyvärr inte fallit speciellt väl ut för Viggbyholms IKs hockeysektion, och vi vill därför informera om turer och konsekvenser.

VIK har under en längre tid försökt bedriva opinion gentemot kommunen inom framförallt följande områden:

- Förlängd sk normalsäsong
- Etablering av en arena avsedd i första hand för konståkning
- Förbättrad regional samverkan mellan kommuner i Norrort så att Täbyföreningar kan hyra ledig istid i närliggande kommuner till "normal" taxa.
- En utveckling av Jägholmshallen: förråd, aktivitetsytor, omkl rum, skottramp mm

Vad gäller årets istidsfördelning så har turerna varit många och långdragna. Kommunen har en fastställd modell där föreningarna får istid utefter bl a närvarorapportering och antal lag i seriespel. Det finns också en fördelning av elittimmar för konståkning samt för seniorlag i ishockey. Tidigare år har föreningarna själva fått planera sina fördelade timmar relativt fritt, men resultatet av årets process är tyvärr något helt annat.

Kommunen lämnade besked att VIK (som tidigare år) skulle tilldelas 4h/v i sk seniortimmar. Sedan kom besked från kommunen (ivrigt påhejad av övriga isföreningar) att dessa timmar skulle VIK endast få om vi använde dem till träning för A-laget 22:00-22:50 vardagskvällar. Ingen tilldelning gavs alltså för matcher.

Seniorverksamheten skulle då se ut till exempel som nedan:

Mån trän 22:00-22:50

Tis match borta 19:30-22:00

Ons trän 22:00-22:50

Tors trän 22:00-22:50

Fre match hemma 19:30-22:00 och träning direkt efter 22:00-22:50

Vi fick också besked om att om vi inte la seniortimmarna för vårt A-lag enligt ovan exempel så skulle hockeysektionens **totala** istidsfördelning minska. Viggan Hockey spelar i Div 2 Östra och bedriver seriös seniorverksamhet. Spelarna i laget har ingen som helst ersättning och har jobb och familjer. Den här tilldelningen och med de krav kommunen ställt för utnyttjande av tiden går förstås inte att följa. Hockeysektionen tvingades tacka nej till seniortimmarna med konsekvensen att hockeysektionen tappar istid – samtliga övriga föreningar/sektioner i Täby fick istället mer istid. Vi tror att Täby kommun troligen är ensamma i landet om att inte tilldela matchtid till divisionsspel!



I detta sammanhang bör påpekas att förståelse och stöd från övriga istsportsföreningar och sektioner helt uteblev. Konsekvensen blir att seniorverksamheten nästa säsong kommer bedrivas helt utan extra istidsfördelning från kommunen (inte ens till officiellt seriespel).

För att ytterligare belysa den brist på neutralitet som vi upplever finns kan nämnas att Täby Titans (som endast bedriver seniorverksamhet) spelar sina matcher i Hägernäs på tid som ensidigt under 5 års tid tagits från VIKs tilldelning.

Kommunen har också i år beslutat att VIK hockeysektion måste träna vissa pass i Tibblehallen. Vi som förening kan alltså inte längre själva besluta vilken sektion som är mest lämplig att ta tider i annan hall.

Föreningen driver självklart frågan vidare, men hittills utan resultat. Ytterligare en konsekvens av ovan är att föreningen inte mäktar att starta upp ett J20-lag (det finns helt enkelt inte tid till matcher, då U16, J18 samt A-lag redan spelar 3x20). Detta har lett till ytterligare osämja inom föreningen. Tyvärr måste det konstateras att vi (föreningar, sektioner, lag och medlemmar) ägnar det mesta av vår tid att "bråka" inbördes istället för att tillsammans påverka kommunens företrädare och politiker. VIK har försökt driva frågor som främjar alla istsporter (t ex konståkningsarena samt förlängd normalsäsong). Vi kan nu konstatera att denna strategi har varit resultatlös. Det ligger nära till hands att tro att vi hade haft bättre förutsättningar för vår verksamhet om vi inte hade gjort någonting alls och fokuserat alla våra resurser på att egoistiskt se till VIK hockey.

Resultatet är att en växande, kvalitativ verksamhet, som hade kunnat ha en komplett lagstege för första gången (i alla fall på mycket länge), tvingas att arbeta med sämre förutsättningar än tidigare samt avvakta med expansion (i form av ett J20 lag). Vidare finns absolut ingen istid för ytterligare initiativ för t ex spontan- eller tjejhockey, rekryteringsaktiviteter, specialträning, arrangemang el dyl.

Vi väddar dock fortsatt till samarbete och opinionsbildning. Täby kommun har 70.000 invånare och har bl a satsat på ridhus, rackethall, bibliotek, mötesplats för unga, IP Skogen och friidrottshall. Det borde vara dags för isidrotterna.

Viggan Hockey har eftersträvat en verksamhet (i enlighet med RF och Svenska Hockeyförbundet) som stöttar ett livslångt idrottande (i form av en verksamhet från hockeyskolan till veteranhockey). Nu får vi intrycket att seniorverksamhet aktivt motarbetas av kommunen (och tyvärr även av andra föreningar i Täby).

Vi har förståelse för att ni som medlemmar har svårt att förstå logiken i kommunens agerande och de konsekvenser som detta kommer få kommande säsong och vi väljer därför att kommunicera öppet på detta sätt. Hör gärna av er till Kenneth Svennberg, Sektionsledn, Maria Andersson, Styrelse eller Sportgrupp om ni vill veta mer eller få ytterligare förtydliganden.

Varma Hockeyhälsningar,

Sektionsledning samt Sportgrupp, Hockeysektionen